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LIETUVOS PETANKĖS ASOCIACIJOS
LIETUVOS ČEMPIONATŲ METU NAUDOJAMOS

APRANGOS TAISYKLĖS

Komandų žaidėjai dėvi vienodą komandinę aprangą (sportininko kostiumas,
marškinėliai). Rekomenduojama dėvėti ir vienodas kelnes ar šortus. Pagrindinis
aprangos principas - komanda turi atrodyti kaip komanda.

Viršutinės kūno dalies apranga turi dengti pečius (negali neturėti rankovių).
Komandos nariai gali dėvėti marškinėlius turinčius skirtingo ilgio rankoves.
Komandos apranga turi turėti identiškus logotipus, ženkliukus ar kitas dekoravimo
priemones. Išimtis taikoma komandoms sudarytoms iš skirtingų Asociacijos klubų
žaidėjų, kurie vilki oficialią savo klubo uniformą.
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Kelnės arba šortai turi būti tos pačios spalvos. Šortai turi dengti kelius arba šortų
klešnių galas turi būti žemiau nuleistų rankų pirštų galų. Džinsai draudžiami.
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Pagal oficialias petankės sporto šakos taisykles žaidėjai turi dėvėti pilnai pėdą
dengiančią avalynę. Pilnai pėdą dengenčia avalyne laikomi tokie batai per kuriuos
negalima matyti pėdos dalies arba kojinės esančios ant bet kurios pėdos dalies.

Visa ant aprangos esanti spauda turi neprieštarauti LR Reklamos įstatymui, kitiems
Lietuvoje galiojantiems teisės aktams ir visuomenėje vyraujančioms moralės
normoms.



Esant nepalankioms oro sąlygoms, žaidėjui leidžiama dėvėti vieną papildomą 

išorinį drabužio sluoksnį (pvz., striukę, lietpaltį, liemenę ar megztinį), kuris 

neprivalo atitikti komandos oficialios aprangos reikalavimų. Vienu metu galima 

dėvėti tik vieną tokį sluoksnį. 

Po šiuo sluoksniu žaidėjas privalo dėvėti taisykles atitinkančią komandos 

aprangą. Teisėjui pareikalavus, žaidėjas privalo sudaryti galimybę tai patikrinti. 

Nustačius pažeidimą, teisėjas gali taikyti sankcijas pagal nustatytą drausminių 

priemonių tvarką (žodinį įspėjimą, oficialų įspėjimą, diskvalifikaciją iš 

varžybų).  
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